
I

GE¡'lEEN-TE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 juni 2016 nr. 2016-33;

Gelezen het amendement Algemene ondersteunings- en subsidieverordening Waalre
2017 ingediend door de fracties AWB en Groenlinks;

Gehoord de beraadslagingen;

Besluit:
1. Vast te stellen de Algemene ondersteunings- en subsidieverordening Waalre

2017 onder toevoeging van artikel 3, lid 4luidende als volgt: "Het college stelt,
voor de verstrekking van de individuele subsidie, nadere regels "subsidie
maatschappelijke participatie" vast".

2. Kennis te nemen van de "nadere regels algemeen ondersteunings- en subsidie

beleid Waalre 2077'.
3. Constateren dat hiermee uitvoering is gegeven aan het amendement "meer

beleidsruimte BAS" van 24 maart 2015 en dat de verwijzingen in het besluit
van algemene strekking (BAS) Algemeen Belang en de bijbehorende bijlage
gewijzigd worden van "evenementenbeleid" naar "Algemene ondersteunings-en
subsidieverordening Waalre 2OL7" en "nadere regels algemeen ondersteunings-
en subsidie beleid Waalre 2017".

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 juli 2016

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, orzitter,

W.A. Ern drs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


